



SOS Dansk Autohjælp Odense A/S

Håndværkervej 2
5550 Langeskov
CVR-nr. 26351588

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Kaj Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Dansk Autohjælp Odense A/S

Håndværkervej 2

5550 Langeskov

CVR-nr.: 26351588

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kaj Flemming Nielsen, formand

Mogens Andersen

Asger Voss Nielsen

Søren Voss Nielsen

Michael Abildtrup

Direktion

Søren Voss Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afsætning af autohjælp og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.328 t.kr. mod 15.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.328.385	15.775.886
Personaleomkostninger	1	(18.418.085)	(14.703.707)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	(20.000)
Driftsresultat		1.905.300	1.052.179
Andre finansielle indtægter	2	60.836	78.900
Andre finansielle omkostninger	3	(45.493)	(34.528)
Resultat før skat		1.920.643	1.096.551
Skat af årets resultat		(427.513)	(243.123)
Årets resultat		1.493.130	853.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		993.130	853.428
Resultatdisponering		1.493.130	853.428

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	5.000
Immaterielle aktiver	4	0	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000	0
Varebeholdninger		350.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.998	664.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.144.436	7.969.547
Andre tilgodehavender		638.404	112.534
Periodeafgrænsningsposter		98.000	98.000
Tilgodehavender		7.511.838	8.844.874
Likvide beholdninger		1.510.860	6.356
Omsætningsaktiver		9.372.698	8.851.230
Aktiver		9.372.698	8.856.230

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.504.204	1.511.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		3.604.204	2.111.074
Udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser		0	1.100
Anden gæld		0	198.049
Langfristede gældsforpligtelser		0	198.049
Bankgæld		0	932.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.394	381.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.578.779	2.306.113
Skyldig skat		428.613	247.523
Anden gæld		2.218.708	2.677.828
Kortfristede gældsforpligtelser		5.768.494	6.546.007
Gældsforpligtelser		5.768.494	6.744.056
Passiver		9.372.698	8.856.230
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.511.074	0	2.111.074
Årets resultat	0	993.130	500.000	1.493.130
Egenkapital ultimo	600.000	2.504.204	500.000	3.604.204

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	16.080.484	12.904.436
Pensioner	1.437.412	1.176.732
Andre omkostninger til social sikring	403.326	304.549
Andre personaleomkostninger	496.863	317.990
	18.418.085	14.703.707
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	31

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.836	78.900
	60.836	78.900

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.532	22.800
Renteomkostninger i øvrigt	19.961	11.728
	45.493	34.528

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Af- og nedskrivninger primo	(795.000)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(800.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	74.800
Afgange	(74.800)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(74.800)
Tilbageførsel ved afgang	74.800
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Voss Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 k.r, er der givet pant på i alt 1.000 t.kr. i selskabets fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 631 t.kr.
